PONIEDZIAŁEK CZWARTEGO TYGODNIA

Panie, prosimy, aby zachowanie świętych postów i wzrost nawrócenia dzięki Twojej życzliwości stały się dla nas nieustanną pomocą: przez.

Panie, prosimy, niech dokona się w Twoim ludzie pobożność, aby poczynony w świętych działaniach, im milszy staje się Twojemu majestatowi, tym godniejszy stawał się darów.

SEKRETA. Panie, prosimy, uwolnij nas łaskawie od wszystkich win i niebezpieczeństw, ponieważ sprawiłeś, że jesteśmy współuczestnikami tak wielkich misteriów: przez Pana.

PO KOMUNII. Panie nasz, Boże, nasyceni hojnymi darami, prosimy, aby-

deus noster, ut in huius semper participatione uiuamus: per.

AD POPULUM. Tueatur, quaesumus, domine, dextera tua populum deprecantem et purificatum dignanter herudiat, ut consolationem praesenti ad futura bona proficiat: per.

FERIA III EBDOMADA QUARTA

Da nostrae summe conditionis reparator, ut semper declinemus a malis et omne quod bonum est prumta uolutate sectemus: per dominum.

Exercitatio ueneranda, domine, ieiunia salutaris pupuli tui corda disponat, ut et dignis mentibus suscipiat pascale mysteirium et continueate deuotionis sumat augmentum: per.

SECRETA. Purifica nos, miesericors deus, ut aecclesiae tuae praeces, quae tibi grate sunt pia munera deferentis, fiant expiatis mentibus gratiores: per.

POST COMMUNIONEM. Caelestia donna capientibus, quaesumus, domine, non ad iudicium peruenire paciaris, quod fidelibus tuis ad remedium prouidisti: per.

AD POPULUM. Populi tui, deus, institutor et rector, peccata quibus impugnantur expelle, ut semper tibi placatus et tuo munimen sit securus: per.

FERIA IIII EBDOMADA QUARTA

Omnipotens sempiternę deus, qui et iustis praemia meritorum et peccatoribus per ieiunium erroris sui ueniam praebis, miserire supplicacibus, parce peccantibus: ut reatus nostri confessio

śmy zawsze żyli w uczestnictwie w nich: przez.

MODLITWA NAD LUDEM. Panie, prosimy, aby Twoja prawica strzegła błagającego Cię ludu, a oczyszczonym łaskawie kierowała, aby teraz otrzymał zadatek przysłych dóbr: przez.

WTOREK CZWARTEGO TYGODNIA

Odnowicielu najwyższy naszego zycia, spraw, abyśmy zawsze odwrócenii od zła z pełną gotowości wolą szli za tym, co dobre: przez Pana.

Ćwiczenia godne czci i zbawienne posty niech tak usposobią serca Twojego ludu, aby z godnymi sercami przyjął paschalne misterium oraz powiększał swoją pobożność: przez.

SEKRETA. Oczyszc nas, miłosierny Boże, aby modlitwy Twojego Kościoła miłe Tobie, niosąc pobożne ofiary, stały się miłszymi dzięki oczyszczonym sercom: przez.